kirmizi / red
Chamlija Nev'i Sahsina Minhasir Blend 2018 Tirkiye
Storia di Famiglia Chianti Classico DOCG 2021 italya

Villa Antinori Toscana Sangiovese, Cabernet S, Merlot, Syrah 2020 italya
7 Bilgeler Pythagoras C.Sauvignon, Merlot, C.Franc, PVerdot 2021 Tirkiye

Cotes d'Avanos Tempranillo 2019 Tirkiye

Kayra Versus Dedecesme Blend Merlot, C.Franc, Syrah 2020 Tirkiye
Urla Vourla Bogazkere, Merlot, Syrah, C.Sauvignon 2021 Tirkiye
Marqués de Caceres Costanilla D0Ca Tempranillo 2020 ispanya
La Folie Merlot 2019 Fransa

Kuzeybag Kastevek 2021 Koruk Kéyu Tirkiye

La Celia Malbec Reserva 2022 Arjantin

Egeo Cabernet Sauvignon 2021 Tirkiye

Egeo Syrah 2020 Tirkiye

Selection Okiizgézii Bogazkere 2020 Tiirkiye

Pasaeli Cal Calkarasi 2022 Tiirkiye

Pasaeli K2 C.Sauvignon, Merlot, C.Franc, Petit Verdot 2019 Tlirkiye
Pamukkale Nodus Cabernet Franc, Merlot 2019 Tlrkiye

Egeo Blend Shiraz, Merlot, Cabernet Franc 2019 Tlrkiye

beyaz / white

Gavi DCOG Piemento 2021 italya

Prinz V. Hessen Riesling 2020 OmP Rheingau Almanya
Cotes d'Avanos Sauvignon Blanc 2021 Tlirkiye

El Perro Verde Verdejo DO 2021 ispanya

7 Bilgeler Khilon Sauvignon Blanc 2023 Tiirkiye

7 Bilgeler Anaxagoras Chardonnay 2022 Tlirkiye

Egeo Fumeé Blanc Giney Plato Daglari - Denizli 2022 Tiirkiye
Pasaeli Karalarin Beyazi - Blanc de Noirs Calkarasi 2022 Tiirkiye
Egeo Chardonnay 2022 Tiirkiye

Egeo Sauvignon Blanc 2022 Tiirkiye

Selection Narince Emir 2021 Tiirkiye

Kavaklidere Misket 2022 Tiirkiye

Sartori Pinot Grigio 2022 IGT Veneto ltalya

Santa Helena Sauvignon Blanc 2022 Sili

roze / rosé

Cotes D'Avanos Chateau Serisi Roze 2022 Tiirkiye
Egeo Roze 2022 Tiirkiye

Sartori Pinot Grigio Blush 2022 italya

Pasaeli Calkarasi Blush 2022 Tiirkiye

kopiiklii / sparkling

Cotes d'Avanos Méthode Traditionnelle
Yasasin Kalecik Karasi KépUkli Beyaz 75 cl
Ruffino Rosé

Ruffino Prosecco 75 cl

Pasaeli Petnat Dogal Yari Képiren 2022 Tiirkiye

3900 t!
3500t
3150t
3200 tl
3200t
2800t
2950t
2500 t!
2700 tl
2500 t!
2500 t!
2350 tl
2350 tl
2350 tl
2350 tl
2200t
2200t
2150 t

3500t
3500t
3200t
3100 t!
2850 t!
2850 t!
2500 t!
2350 tl
2350 tl
2350 tl
2250t
2200t
2100t
2000 tl

3150 tl
2350 tl
2250t
2150 tl

4500t
4000 tl
3950 tl
3750t
3oootl

kadehte / wine by the glass

Kirmiz1 / Red
La Folie Merlot 2019 Fransa 560 tl
Egeo Cabernet Sauvignon 2021 Turkiye 535 tl
Selection Okiizgézii Bogazkere 2020 Tiirkiye 555 t|

Beyaz & Roze / White & Rosé
Egeo Sauvignon Blanc 2022 Turkiye 525 tl
Selection Narince Emir 2021 Tirkiye 515 tl
Egeo Roze 2022 Turkiye 525 tl
Sartori Pinot Grigio Blush 2022 italya 495 t|

Kopiiklii / Sparkling
Ruffino Prosecco, italya 650 tl

yemek sonrasi / digestives
Remy Martin VSOP 7 cl

Hennessy VS 7 ¢l

Ron Zacapa Solera 23 5 cl

Amaretto 5cl

Jagermeister 5 ¢l

Grappabcl

Limoncello 5 ¢l

Tath Sert Narince 1999 Tirkiye 8 cl

raki & bira / raki & beer
Yeni Raki Yeni Seri (tek / duble)
Beylerbeyi Gobek (tek / duble)
Efes

Efes Glutensiz

Tuborg

Miller

Frederik IPA (Klasik / Yakima)
Weihenstephaner

Heineken

Erdinger

Corona

bardan / over the counter
Belvedere

Ketel One

Smirnoff

Martini Dry / Rosso / Bianco
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label
Jack Daniel's

Talisker

Jameson

Cardhu

Glenkinchie 12

Don Julio Blanco
Casamigos

Tanqueray

Gordon’s Gin

Campari

Baileys

1150 tl
925 tl
5751l
575t
550t
725t
5751l
5751l

4951/ 7251l
5251/ 740 tl
3751l
400 !
3751l
400 t!
4351
4351l
4501t
4251l
425 1]

Tcl/Mcl
825tl/950tl
700 tl /900 tl
625t /7251l
600tl/695tl
700t/ 875l

2000t/ 23001l

650 tl / 735 tl
78511 /935t
600 tl /700t
78511 /935t
785t /1000 tI
825l /1075 tl
825tl/1075 tl
7251 /9751
625l /835 tl
7cl 5251l
525 tl/ 645 tl



Seasonal Cheers

Greyfurt 700 tl
Margarita / Mojito

Nar 700 tl
Margarita / Caipirinha / Caipiroska / Mojito

Mandalina 700 tl
Margarita / Caipirinha

Armut 700 tl
Votka

Orange Wine 700 tl
Brandy, beyaz sarap, portakal kabugu

Kermit 700 tl

Votka / cin, nane & limon 6z(, salatalik, lime

Earl Grey Martini 700 tl
Cin, Earl Grey cay, limon, seker surubu

Gingerella 700 tl
Cin, lime, yesil elma, nane, zencefil

Rosemary’s Baby 700 tl
Votka & mandalina & biberiye

Hot Passion 700 tl
Aci votka, passionfruit
Sparkle Sparkle
Negroni Sbagliato Prosecco ile 800 tl
Royal Mojito Prosecco ile 825 tl
Portakal / Greyfurt Mimosa 700 t!

Nar Prosecco ile 675 tl

Sangria Red / Rosé / White 4000 tl

Mangerie Sour 4150 tl
Rom, soda, limon suyu, nane surubu,
lime surubu

Mangerie Sweet 4150 tl
Votka, soda, armut dilimleri, armut suyu

kahve / coffee
Filtre Kahve / Filter Coffee 160 tl

Bar Classics

taze ve tatlandiricisiz, el yapimi kokteyller
made to order, no preservative and hand crafted cocktails

Daiquiri 700 tl
Rom, lime, seker surubu

Cosmopolitan 700 tI
Votka, yaban mersini suyu, Cointreau

0ld Fashioned 700 tl
Viski, bitters, seker

Margarita 700 tl
Tekila, lime, sweet & sour sos

Mint Julep 700 tl
Jack Daniel's, nane yapradi, esmer seker, soda

Lynchburg Lemonade 700 tl
Jack Daniel's, Cointreau, lime, limon

French 75700 tI
Cin, limon suyu, Prosecco, seker surubu

Kir Royale 700 tl
Prosecco, Creme de cassis

Moscow Mule 700 tl
Votka, lime suyu, zencefilli gazoz

Espresso Martini 700 tl
Votka, Kahlua, espresso

Aperol Spritz 700 tl
Aperol, Prosecco, soda

Caipirinha 700 t
Rom, lime veya satsuma

Dirty Martini 700 tl
Martini Dry, votka, yesil zeytin suyu

Caipiroska 700 tl
Votka, lime, bogurtlen

Negroni 700 tl
Campari, cin, Martini Rosso

Bloody Mary 700 tl
Votka, domates suyu, limon, aci sos,
Worcestershire, kereviz sapi
Cuba Libre 700 tI
Cola, rom, limon suyu White / Red / Rosé Sangria 700 t!

Beyaz / Kirmizi / Roze Sarap, mevsim meyveleri

G&T 700 tI
Cin & tonik
Whiskey Sour 700 I Hot Spirits
Bourbon, limon suyu, seker surubu
Mangerie Coffee 700 tl

Long Island Iced Tea 800 tl

) | : Baileys, brandy, espresso, krema
Votka, cin, tekila, rom, cointreau, sweet & sour sos, cola

Baileys Coffee 700 tl

Mojito 700 tl

Rom, lime, nane, esmer seker, soda Irish Coffee 700 tl
siirahide / pitchers (0.7
Red Pear 4000 tl
Serinletilmis Malbec, armut dilimleri Limonata Votka 4000 tl
White Pear 4000 tl Bloody Mary 4150 tl
Sogutulmus Sauvignon Blanc, armut dilimleri
Margarita 4150 t|
Pink 4150 tI .

Ginger Ale, yaban mersini suyu, votka Mojito 4250 tl

cay/ tea soguk / cold

Demli Cay / Turkish Tea 85 tI Su 330ml/ 750 mI 90 tI / 150 tl

Espresso 145 tl Yesil Cay / Green Tea 200 t| S.Pellegrino 250 m// 750 mi 210 t| / 400 tI
Double Espresso 175 tl Yaseminli Yesil Cay / Jasmine Green Tea 200 tl CocaCola 140l
Americano 185 tl Yasemin Cayi / Jasmine Tea 200 tl Ginger Ale 225 tl
Cappuccino 195 t| Papatya / Chamomile 200 tl Uludag / Nigde Gazozu 140 tl
Latte 195 tl Ihlamur / Linden 200 t| Uludag Soda 135 tl
Flat White 195 t| Adagay / Sage 200 tl Iced Latte / Frappe 250 t|
Cortado 180 ti Demli Ihlamur / Brewed Linden Tea 200 tl |ced Americano 225l
Leo 180 tl Iced Tea 210 t!
Macchiato 190 tI Dond " N!llkslt::alke 275.“ 21ce 2004
Double Macchiato 200 ondurmali aPpucC|no appuccino & Ice Cream 300 t
. . . Taze Limonata / Fresh Lemonade 210 tl
Tiirk Kahvesi / Turkish Coffee 170 tl Taze Naneli Li / Fresh L de & Mint 210 1]
Duble / Double 235 tl aze Naneli Limonata / Fresh Lemonade int t
Siitlii / with milk 250 tl Meyveli Limonata / Fresh Fruit Lemonade 235 tl
Mocha 270 tl Taze Sikilmis Meyve Sulari / Fresh Fruit Juices 235 tl

Sicak Cikolata / Hot Chocolate 285 tl
Ekstra Shot Espresso 110 tl
Soya veya Badem St 10 tl

Yesil Detoks / Green Juice 275 tl
Kereviz Suyu / Celery Juice 280 tl

Fiyatlara KDV ve tim diger vergiler dahildir ve 15 Ekim 2024 tarihi itibariyle gecerlidir. Virgin Mary 400 tl

%10 servis Ucreti adisyonunuza eklenecektir.



